
Réservation WEB
Adulte/ado Adulte/ado encadrement 1 VTT

1/2 journée 18,00 € 19,00 €  190,00 €  17,00 € 
1 journée 26,00 € 27,00 €  250,00 €  25,00 € 

Adulte | Ado < 16 ans
Parcours d'orientation (à thème personnalisable) 7,00 € 5,50 €

Chasse au trésor (4 - 6 ans ) 7,00 € 5,50 €
Balade tout près des plantes 8,00 €

Rando en trottinette électrique (à partir de 12 ans) 37,00 € 34,00 € 32,00 €
10,00 € 10,00 €

Tel : 09 72 35 29 89 Tarifs 2020 (COVID)

Moyens de paiement :

** Pack famille = 2 adultes + 2 enfants/ados  ou  1 adulte + 3 enfants/ados (non cumulable avec d'autres réductions)** Pack famille = 2 adultes + 2 enfants/ados  ou  
1 adulte + 3 enfants/ados (non cumulable avec d'autres réductions)

*** Forfait "journée" = tarif normal + 50 %*** Forfait "journée" = tarif normal + 50 %

Rando VTT (à partir de 13 ans)
Résa sur place Groupe *

* Groupe = de 9 à 12 personnes   (règlement unique)

Autres activites
Groupe *

Beach volley (location terrain par 1/2 H)

* Groupe = 15 personnes et +  (règlement unique)
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